

WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

wraz z odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr sprawy: 09/P/2019

Nazwa zadania: „*Dostawa trzech fabrycznie nowych samochodów ciężarowych do NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM*”**Wykonawca w niniejszym postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:**

1. W treści „Zał. A Specyfikacja Techniczna” zamawiający podaje wymiary skrzyni ładunkowej. Wykonawca zwraca się z prośbą wyjaśnienia czy podane wymiary określają przestrzeń ładunkową fabrycznego samochodu czy też wymiary samochodu przystosowanego do wymagań technicznych postawionych przez zamawiającego (po zabudowie)?

Odpowiedź: Po zabudowie

2. Czy zamawiający dopuszcza szerokość przestrzeni ładunkowej po wykonanej przebudowie 1600 mm mierząc w najszerszym miejscu?

Odpowiedź: TAK

3. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnego urządzenia chłodniczego? Lecz z zachowaniem parametrów chłodniczych zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznej?

Odpowiedź: TAK

4. Czy zamawiający wymaga aby zamontowany klimatyzator posiadał podwójne zasilanie. Praca urządzenia od silnika samochodu oraz na postoju z zasilania 230 V?

Odpowiedź: TAK

5. Czy zamawiający wymaga zastosowanie elementów zabudowy przestrzeni ładunkowej z materiałów odpornych chemicznie?

Odpowiedź: NIE

6. Czy zamawiający wymaga przedstawienia przez wykonawcę dokumentów gwarantujących utrzymanie temperatury przedziału ładunkowego?

Odpowiedź: TAK

7. Czy zamawiający wymaga zastosowania wszystkich elementów wyposażenia dodatkowego przestrzeni ładunkowej z zachowaniem parametrów niezbędnych przy transporcie substancji promieniotwórczych?

Odpowiedź: TAK

8. Czy zamawiający wymaga aby elementy przestrzeni ładunkowej zapewniały pełną szczelność?

Odpowiedź: TAK

9. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie fotela kierowcy nie pneumatycznego?

Odpowiedź: NIE

10. Czy pod pojęciem samochodu ciężarowego z zabudową furgon, zamawiający rozumie samochód ciężarowy typu furgon "blaszak" z zabudową przestrzeni ładunkowej czy samochód ciężarowy gdzie na ramie montowana jest zabudowa.

Odpowiedź: Typ furgon- blaszak

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłużył terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

Kierownik Zamawiającego